
DETERMINAZI 

del 2.s}8| 260 

ONE DEL DIRIGENTE 

n Sot, 

Provincia 
di Ancona 

IX SETTORE-TUTELA DELL’AMBIENTE 
Area Ecologia 

riserva (R13) e 
Oggetto: AUTORIZZAZIONE N. 53/2006. - D.Lgs. 152/2006, art. 208 — attività di messa i

n 

deposito preliminare (D15) di rifiuti pericolosi e non pericolosi 

provenienti dalla raccolta differenziata 

Integrazione all’autorizzazione n. 18/2003 del 18/2/2003 e succ. mod. e int. n. 

28/2004 del 13/5/2004 e D.D. n.289 del 30/3/2006 

Ditta: ANCONAMBIENTE S.P.A. 

P. IVA/C.F: 01422820421 

Sede legale: VIA DEL COMMERCIO, 27 — ANCONA 

Sede dell’impianto: VIA DEL COMMERCIO, 27 — ANCONA. 

DESTINATARI 

I Ragioneria 

f Settore LX 

Ancona, 2 5 MAG. A0N6 
i] Dirigente l 1 Settore 

Ing Massi{mo Sbriscia 

/ 



VISTO il decreto legislati 
in vigore il 29/4/20 

VISTA la L.R. 28 ottobre 
funzioni di approv. 
impianti di recuper 
attualmente regola 

PRESO ATTO che tali de 

del 3/4/2002 e che 

Provincia, vi è la n 

in fase di conclusi 

VISTA la Delibera di Giunta 

procedimenti amty 

materia di rifiuti; 

VISTA l’autorizzazione 11 

Provincia 
di Ancona 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

l0 3 aprile 2006, n. 152, recante “Norme in materia ambientale”” entrato 

06; 

1999, n. 28, con la quale la Regione ha delegato alle Province le 

izione dei progetti e di autorizzazione all'esercizio di attività relative ad 

o e di smaltimento rifiuti di cui agli articoli 27, 28 e 29 del D .lgs. 22/97, 

Imnentate dall’art. 208 del D.Lgs. 152/2006; 

eghe sono state conferite alle Province dal 4/4/2002 con D.G.R. n. 63
9 

uell’attuale fase transitoria e di conferma o meno di tali deleghe alla 

ecessità di non interrompere i procedimenti autorizzativi già avviati ed 

ne; 
di questa Provincia n. 228 del 9/7/2002, che ha definito i criteri dei 

linistrativi relativi alle funzioni delegate dalla Regione Marche in 

. 18/2003 del 30/3/2006 e successiva modifica n. 28/2004 del 13/5/2004
, 

attività di messa 1 riserva (R13) e deposito preliminare (D15) di rifiuti pericolosi e non
 

con la quale la Dì:ta ANCONAMBIENTE S.P.A. è statà autorizzata all
’esercizio di un 

pericolosi proveni 

COMMERCIO, 2 

VISTO il successivo prov 
Provincia ha auto 
in riserva (R13); 

VISTA la nota della ditt 
12/05/2006, con 
l’operazione di de 
ingombranti), già 

RITENUTO di procedert 
successive modif 

VISTO l’art. 107, comm 

A 
L 

I. L’Integrazione, al 

18/2/2003 è 5 

del 30/3/2006 

all’esercizio 

rifiuti perico] 

uccessive modifiche e integrazioni nn. 28/2004 de
l 13/5/2004 e D.D. 

enti dalla raccolta differenziata da esercitare in VIA DEL 

7 nel Comune di ANCONA fino al 14/2/2008; 

vedimento di integrazione D.D. 289 del 30/3/2006 con cui questa 

ivzato la ditta al trattamento del CER 200307 con l’operazione di mess
a 

ÎLANCONAMBIENTE S$.P.A. pervenuta il 02/05/2006, prot. 417
52 del 

quale si chiede l’integrazione nell’autorizzazione n. 18/2003 c
on 

‘posito preliminare (D15) da effettuarsi per il rifiuto CER 20
0307 (rifiuti 

autorizzato per la sola attività di messa in riserva (R13); 

ad effettuare la modifica dell’autorizzazione n. 1
8/2003 del 18/2/2003 e 

che è integrazioni; 

1 5, del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

DETERMINA 

lgs. 152/2006, dell’autorizzazione n. 18/2003 del 

289 

ale la ditta AN CONAMPBIENTE S.P.A. è 
stata autorizzata 

sensi dell’art. 208 del D. 

, con la gu 

1i un attività di messa in riserva (R13) e deposito pre
liminare (D15) di 

osi e non pericolosi provenienti dalla racco Ita
 differenziata, in VIA DEL 

COMMERCIO, 27 nel Comune di ANCON
A, fino al 14/2/2008, con le seguenti 

operazioni dj recupero: 

EE MI aa 

a , (operazioni gonse 

CER NON PERICOLODSI 
20 AIE URBANI (RIFIUTI DOMESTICI E ASSIMILABILI

 PRODOTTI DA ATTIVITÀ COMMERCIALI E INDUSTR
IALI 

NONCHÉ DALLE ISTITUZIONI) INCLUSI | RIFIUTI DE
LLA RACCOLTA DIFFERENZIATA 

2003 altri rifiuti urbaifi 
200307 lrifiuti ingompranti 

| 



Provincia 
di Ancona 

I. Resta valido quant’altro previsto dall’autorizzazione n. 18/2003 del 18/2/2003 e 

successive modifiche e integrazioni nn. 28/2004 del 13/5/2004 e D.D. 289 del 

30/3/2006. 
I. 1l presente proyvedimento è accordato restando comunque salvi gli eventuali diritti di 

terzi. 

IV.  Contro il presepte provvedimento è ammesso il ricorso al T.A.R. Marche entro 60 

giarni o, in alternativa, ricorso al Capo delle Stato entro 120 gg, dalla sua notifica. 

v. Di dare atto ch 

spesa. 

VI. Di dare esecuz 
dell’art. 5 della 

> il presente provvedimento non comporta per sua natura impegno di 

one al procedimento con il presente disposto designandone, a norma 

legge 241/1990, a responsabile Leonardo Sorichetti. 

DOCUMENTAZIONE } 3T RIFERIMENTO CONSERVATA AGLI ATTI DEL
L’UFFICIO: 

e Class. O.F.01.01.1 43 completa. 

il Responsabile de 

Le?rd; g 

Èng / / 

1 presente provvedimenta vier 

del TX Settore e l’altro rilas 

modificazioni. 

| Procedimento Il Dirigent | X Settore 

0W Ing. Masgirjo Sbriscia 

£ L 

Le emanato in n. 2 originali dei quali uno viene conservato agli atti presso 
l’Area Ecologia 

Liato al richiedente in bollo ai sensi del D.P.R. 642/1972 e successive integrazioni è 




